
 
UCHWAŁA NR 2655/20     

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 9 WRZEŚNIA 2020 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2020 ROK 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), w związku z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.515.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie korekty 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.375.2020 z dnia 8 lipca 2020 roku – 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2020 rok” oraz w załączniku  
Nr 2a „Inwestycje roczne w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2020 rok w: 
dziale 851 – Ochrona zdrowia 
rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne 
dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego realizowanego w ramach zadań 
z zakresu administracji rządowej z dotychczasowej: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C 
przeznaczonego do przewozu osób ze znaczną otyłością tzw. karetki bariatrycznej 
dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach” na: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C przeznaczonego do przewozu osób 
ze znaczną otyłością tzw. karetki bariatrycznej, wraz z urządzeniem do kompresji klatki 
piersiowej dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego 
w Kielcach”, w wykonaniu decyzji Nr FN.I.3111.515.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 roku 
korygującej nazwę zadania. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 


